
 

PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI

 

4006 Tübitak

Erasmus Days ( Erasmus Günleri )

Meetkap (Mesleki Eğitim Kariyer Programı)

MEB Ulusal Robot Yarışması

Teknofest

Wex Robotik
Judges Award Jüri Özel Ödülü

FRC (First robotics competition)
İzmir O� Season Kalite Ödülü

Pendik O� Season Endüstriyel Tasarım Ödülü

İstanbul Bosphorus Regional Kalite Ödülü

ÖDÜLLERİMİZSOSYAL FAALİYETLERİMİZ NİTELİKLİ OKUL ! 

Mesleki Eğitim Alanında 
Erasmus Akreditasyonuna Sahip

Okulumuz Temiz Sertifikası
e- Safety Label 

(Uluslararası Güvenli internet Sertifikası)

Tam Donanımlı Atötölyelerde Eğitim imkanı
Üreten Okul Projesi Paydaşı

Harezmi Eğitim Modeli Masa Tenisi Türkiye Beşinciliği

Z- Kütüphane E- Twinning Kalite Etiketi

Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesini ve Tercih Edilirliğini 3d Baskı ve 
Robotik ile Arttırarak İş Piyasasına İyi Bir Giriş Yap Projesi

Okul Turnuvaları 
(Futsal, Voleybol, Masa Tenisi, Santranç )

Globalleşen Piyasada Avrupa Stajı - 2 
Globalleşen Piyasada Avrupa Stajı - 3 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün '' Geleceğimiz Temiz Hava, Temiz Su'' 
Konulu Resim  ve Fotoğraf  Yarışmasında 

Fotoğraf Türünde  ve  Afiş Türünde İl Birinciliği

Meslek Lisesi Ailerlerle Buluşuyor
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ALANLAR
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALANI

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERI ALANI

GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI

KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI

MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI

PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI

BÖLÜMLERİMİZ

ANADOLU MESLEK PROGRAMI
Bilişim Teknolojileri Alanı

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı
Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı

Grafik ve Fotoğraf Alanı
Kimya Teknolojisi Alanı

Muhasebe ve Finansman Alanı
Pazarlama ve Perakende Alanı

ANADOLU TEKNİK PROGRAMI
Bilişim Teknolojileri Alanı (Sınavlı)

Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı (Sınavlı)
Kimya Teknolojisi Alanı (Sınavlı)

Bilişim Teknolojileri, günümüzün en popüler meslek kollarından birisi. 
Hemen hemen her şirketin bünyesinde bir departmanı bulunan Bilişim 
Teknolojileri alanı; geleceği yazan ve tasarlayan, meraklı ve problem 
çözmeyi seven geleceğin yazılımcılarını, managerlarını bekliyor. Ayrıca 
bölümde, döner sermaye kapsamında atölye kurulumu , bilgisayar 
donanım kurulumu vb gibi üretimler öğretmen gözetiminde öğrenciler 
tarafından yapılmaktadır.

Bilişim Teknolojileri Alanı

Elektrik-Elektronik alanındaki en son bilgi ve teknikleri, en yeni yöntem ve 
araçlarla öğrenme imkanı sağlanmaktadır. Otomotivden sağlığa,ener-
jiden haberleşmeye kadar pek çok sektörle ilgili bir alandır.Laboratuvar-
larımız,gerek fiziksel mekan gerekse teknik donanım bakımından, pratik 
becerilerinizi artıracak yeterliliğe sahiptir. Ayrıca bölümde döner 
sermaye kapsamında, üretim yapılmaktadır.

Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı

Renkler,sesler ve tatlar… Sürekli bizi bir şeylere ikna etmeye çalışan 
reklamlar, broşürler, dergiler, fotoğraflar… Daha çok insana ulaşmanın, 
daha büyük pazar payı elde etmenin en önemli yollarından sadece 
birkaçı… Geleceğin Grafik Tasarımcısı veya Fotoğrafçısı olmak ister 
misin? 

Grafik ve Fotoğraf Alanı

Kimya Teknolojisi temizlikten gıdaya, yerin altındaki madenlerin 
işlenmesinden uzaya giden araçların yapımına, ülkelerin korunmasında 
kullanılan silahlardan ,hastalıklarda kullanılan ilaçlara kadar hayatın her 
alanında olan çok önemli bir bölümdür. Ayrıca bölümde döner sermaye 
kapsamında dezenfektan, kolonya,sıvı sabun vb ürünlerin üretimi, 
öğretmen gözetiminde öğrenciler tarafından  yapılmaktadır.

Kimya Teknolojisi Alanı

İşletmelerin başarısı ve işletme kazançlarının artması etkin bir muhasebe 
ve finansman yönetimi ile mümkündür. Günümüzde neredeyse her 
işletmenin kendi bünyesinde Muhasebe departmanı bulunmaktadır. Ne 
üretirseniz üretin başarıya  ulaşmanın sırrı parayı doğru yönetebilmekten 
geçer.

Araştırmalara göre günümüzde en fazla iş ilanı yayımlanan sektör 
Pazarlama ve Perakende alanıdır. Yeni bir alan olması ve bu alanda, 
uzmanlaşmış eleman yetersizliği nedeniyle çalışan ihtiyacı fazla olan 
taze bir sektördür. Geleceğin mesleği pazarlama ve perakende size 
çok geniş bir çalışma alanı sağlar. Bu meslek çekingenliği, miskinliği, 
durağanlığı sevmez. Birey sürekli kendini  yenilemelidir.  

Pazarlama ve Perakende Alanı

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Türkiye’de ve dünyada  önemi 
giderek artan bir alandır. Günümüz iş ortamında birçok alanda  bilgi ve 
beceriye sahip elemanlar aranmaktadır.Büyük küçük fark etmeksizin 
aklınıza gelebilecek bütün şirketlerde iletişime ve yeniliklere açık,sorum-
luluk sahibi asistanlara ihtiyaç vardır.

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı

OKUL TANITIM VİDEOSU


